令和4年1月14日

会員各位

墨田区薬剤師会会長　　浅尾　一夫

学術部　　　坂巻　　誠

        会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

        今年度第2回地区研修会を開催いたします。年2回の地区研修会は、薬局運営に必要となる薬事行政及び

     最新の薬学知識等の伝達講習となりますので万障繰り合わせの上御出席くださいますようお願い申し上げます.

        尚 、当研修会は『基準薬局』は必須、及び『研修認定講習会』となっております。

※(公）日本薬剤師研修センターの集合研修として２単位交付します

13：30～

14：35～
14；50

休憩

16：20～
17：00

社会保険講習「詳細未定」
墨田区薬剤師会

理事  未定

閉会

　　　　　新型コロナまん延防止のため会場の参加人数を10名（墨田区薬剤師会会員を優先）に制限させていただきます。ご了承ください。

地区研修会サイトURL

　薬局に、会員以外の方は申込フォームに記載した住所に

　 郵送いたします。

・研修シールにつきましては、キーワードの確認後、

キーワード確認フォームに記載された住所に郵送いたします。

※墨田区薬剤師会会員以外の方は会費として1.000円を頂戴しております。

銀行振込にてお願いします。申し込み後、会員以外の方にはメールにて詳細をお送りいたします。

13：35 ～
14：35

都薬アワー
1.東京都薬剤師会　薬剤師生涯研修認定制度
2.（東京都委託事業）薬・薬連携推進事業について
　　～服薬情報等提供書（トレーシングレポート）等の活用
3.薬剤師へのタスクシフト
4.新型コロナウイルス感染症流行下における薬局での医療用
抗原検査キットの取り扱い

（公）東京都薬剤師会
副会長　上野　浩男先生
　理事　　犬伏　洋夫先生

右下のQRコードまたは下記URLにアクセスし、申込をお願いします。

14:50～
16：20

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　薬
学講習　「インスリンとGLP-1受容体作動薬

―患者さんにどう説明しますかー」
東京都済生会向島病院

薬剤科長　　　清水淳一先生

     申込締め切り　令和4年1月29日（土）

https://sites.google.com/view/sumiyakutikukenn20222/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0

≪令和3年度第2回　墨田区薬剤師会地区研修会≫

日時：令和4年2月13日（日）１3：30～１7：00

ハイブリッドにより開催　会場およびZoom
　　　　　　　　　　　　　　会場：墨田区薬剤師会事務所　墨田区向島1-27-5坂口第三ビル3F

　　　　　　　　　　　　　　　　開会

https://sites.google.com/view/sumiyakutikukenn20218
https://sites.google.com/view/sumiyakutikukenn20222/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0
https://sites.google.com/view/sumiyakutikukenn20222/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0